THERMANA

HOTELI | MEDICINA | WELLNESS | KONGRESI

Gostinska ponudba

Vrhunski ambient in odli¢na kulinarika
ustvarjata edinstveno dozivetje.

SLO



Stran

Kalksmi S@

Okusi Laskega v
Thermani?

Lasko ima okus po lokalno
znadilni pregreti smetani, ki svoj
pravi odtenek dobi v krusni peci.
Lasko je zdravo kot med, ki ga
tudi v zdraviliskih parkih nabirajo
Cebele. Lasko je lahkotno, a polno
kot njegovo pivo. Disi po divjih
in gojenih zelis¢ih. Preseneca
z okusi, ki si jih zelite odnesti s
seboj.

Dandanes  Stejejo  doZivetja,
ki so raznolika, prav vsem pa
je skupno to, da ustvarjajo
spomine. Tudi kulinarika vse
bolj postaja dozivetje. Krepi se
zavedanje o kvalitetni hrani, ki
je sveza, iz lokalno pridelanih
sestavin. Krepijo se kulinari¢na
popotovanja in  pri  razvoju
turisti¢nih destinacij vse bolj v
ospredje prihaja gastronomija, saj
sodi tradicionalna kuhinja vsake

regije oz. destinacije med prvine,
ki vse bolj zanimajo sodobnega
turista.

Kolektivna  blagovna  znamka
Okusiti Lasko predstavlja
naso tradicijo, kakovostno in
sonaravno, upostevajoc trajnostni
vidik in zgodbe ter okuse Laskega.
V Laskem razvajamo z okusi in
gostoljubnostjo.

GOSTINSKA PONUDBA

www.thermana.si

Laska
medenka -
destinacijska
slascica

Laska medenka je naSa hiSna specialiteta.
Narejena izpod rok delu predanih hisnih
slasCicarjey, iz vrhunskih sestavin lokalnega
porekla, iz pregrete smetane, ki je kulinari¢na
posebnost tega predela Slovenije.

Ob okusanju hisne Laske medenke se
prepletajo okusi medu, skute, pregrete
smetane in orehov. Laska medenka je s
svojo okusnostjo in kreativnostjo hitro
nasla pot do src nasih gostov in postala tudi
destinacijska slascica.

V njej uzivamo s spostljivostjo do zivil, ki
jo sestavljajo in katerih visoka kvaliteta
terja mnogo Casa in potrpezljivosti. Toplo
priporo¢amo.

Stran
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STANDARD 1 STANDARD 2 STANDARD 3 STANDARD 4
3.50€/0sebo  4,50€/0sebo 6,50€/0sebho 8,00€/0sebho
Kava, mleko Kava, mleko Kava, mleko Kava, mleko
Caj, limona Caj, limona Caj, limona Caj, limona

Masleni rogljicki (2 kosafosebo) Buhtelj (1 kosfosebo) Masleni rogljicki (2 kosafosebo)
Alergeni: 1,9 Sadje (10 dag) Makovo pecivo z jabolki 2 kesafosebo)

Alergeni: 1,69 Sadje (10 dag)

Alergeni: 1,69

Alergeni: 1,6,9

Odmori vkljucujejo 3dl vode iz pipe po osebi.

ODMOR PO LASKO
10,00€/0sebo

MEDENI ODMOR
11,00€/0sebho

Medena limonada z meto Q
Naravna voda s kolobarji

Termalna voda Lasko
Sunka v kruhovem testu
limone in zelisci Prsjaca s pregreto smetano
Sir z medom in domaco marmelado Q Ocvrti ¢ebulni obrocki

Medeni pirini piskoti @) Laska medenka @)

Cebelji pik Torta s temnim pivom Thermana
Od o k Laska medenka Q
mO I'l Z a aVO Narezano sveze sadje Alergeni: 1,3,69,14
Alergeni: 1,3,6,9

www.thermana.si

Stran
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Stojece mini pogostitve

GOSTINSKA PONUDBA

www.thermana.si

AYURVEDA
13,00€/0sebo

Termalna voda Lasko

Ayurvedski ¢aj

Ingverjev napitek s pomaranco
Zelenjavni napitek s kokosovim mlekom
Osvezilna solata v kozarcku

Vegetable munchurian

(ocvrte zelenjavne kroglice s sojino omako)

Onion pakoda (¢ebula v rizevem in ¢icerikinem testu s
Cilijem, ingverjem, kurkumo in sladko pikantno omako)

SveZe sadje s kokosovo moko

Alergeni: 1,2,3,6,9

OKUSI SLOVENIJE
15,00€/0sebo

Kranjska klobasa na hrustljavem kruhku
Zapecena koruzna polenta s panceto
Mladi sir z zelisci

Marinirani kalamari

Jabol¢ni zavitek

Mini gibanica

Narezano sveze sadje

Alergeni: 13,69

OKUSI LASKO
17,00€/0sebho

Natrgana popecena govedina z zelenjavo in ravigotsko omako
* (Govedina - Kmetijska zadruga Lasko)

Dimljena postrv s hrenovo omako na ajdovem blinu
* (Dimljena postrv - Ribogojnica Ferli¢, tatarska ajda - Kmetija Sinkovi¢)
Sirova pralina

* (Skuta - Kmetija Knez)

Zelis¢ne palacinke ( zelisci iz hisnega zelisénega vrta)

Ajdova kasa s sezonsko zelenjavo

* (Kmetija Sinkovic)

Potica s pregreto smetano

* (Pregreta smetana - Kmetija Knez)

* Laska medenka - Hizna in destinacijska slas¢ica

*Medena limonada z meto

Alergeni: 1,3,6,7,9,14

LOKALNO IN REGIONALNO NA KROZNIKIH
15,00€/0sebo

Namazi iz Knezove skute s svezimi zelis¢i
Thermanina hisna pasteta v koruznem hlebcku
Izbrani siri z lokalnim medom in domaco marmelado
Suhe mesnine, hisni kruh

Cesplje v pivovem testu

Zavitek z ajdovo kaSo na jabol¢ni ¢ezani

Narezano sveze sadje

Alergeni: 13,69,14

Stran
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Dodatki

DODATKI COFFEE BREAK

SLANI PRIGRIZKI

Grisini s prsutom (2 kosafosebo)

Kanape mesni in vege (2 kosajosebo)

Mini bombetka - sendvic (1 kosfosebo)

Sendvi¢ Kornspitz (1 kosfosebo)

Mesne kroglice (2 kosajosebo)

Mini burger - vegi ali mesni (1 kosfosebo)

§unka V testu (2 rezinifosebo)

Hrustljavi kruhek s kranjsko klobaso (2 kesajosebo)
PecCena hrenovka v listnatem testu (1 kosfosebo)
Mini vege in mesna tortilje (2 kosajoscbo)
Hrustljave bruskete @ kosafosebo)

Ocvirkovka (2 kosa/osebo)

Muffin s Sunko in sirom (1 kosfosebo)

Rizeve kroglice s prSutom (2 kosafosebo)

Polenta s slanino (2 kesafosebo)

Nabodalo s kozicami (2 kosfosebo)
Prekajen losos v ovoju ¢rne palacinke (2 kosajosebo)

3,50 €
4,00 €
3,00 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

3,00 €
3,50 €

Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:

Alergeni:

Alergeni:

Alergeni:

1,69
16914
1,3,69
1,3,69
1,269
1,3,69
1,69,14
1,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,9

1.6,7,9

GOSTINSKA PONUDBA

www.thermana.si

Polnozrnati kruhki z zeliS¢nimi namazi (2 kosafosebo)
Mini muffin (zelis¢ni, pivovski) (2 kosafosebo)

Ocvrta zelenjava s salsami (s dagfosebo)

Zelenjavni Zzepek (1 kosfosebo)

Zelenjavna pogaca (2 kosafosebo)

Cebulni 0brocki (2 kosafoscbo)

Sirove praline s pistacijami (2 kosa/osebo)

Sadna sirova nabodala (2 kosajosebo)

Orescki in suho sadje (s dagfosebo)

Sveze sadje (15 dag/osebo)

SLADKI PRIGRIZKI

Masleni rogljicki (2 kosafosebo)

Domaci rogljicki s semeni (2 kosafosebo)

Mini dvobarvni I’Ogljlékl (2 kosa/osebo)
Mini Laska medenka (1 kosfosebo) (.
Mini poticke - rezane (2 kosajosebo)
Mini poticka z orehi (1 kosfosebo)
Mignoni mini razni ( kosajosebo)
Mini §trude|j (1 kos/osebo)

Mini muffin (2 kosa/osebo)

BUhtEU (1 kos/osebo)

Makovo pecivo z jabolki (2 kosajosebo)

Torta s temnim pivom (1 kosfosebo)

Sadna krostata (1 kosfosebo)

Ameriske palacinke s prelivom (1 kosfosebo)
Ocvrta jabolka v pivovem testu (2 kosafosebo)
Krema v kozarcku (1 kosfosebo)

Sladko - slano pecivo (s dagfosebo)
l\/Iedenjaki (2 kosa/osebo)
OSTALO

Caj Popotnega meniha
Je¢menova kava

Sok steklenicka 0,2 L

Postreznina vode 1 L

2,00 €
2,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,50 €
2,00 €
2,50 €

1,50 €
2,00 €
1,70 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

2,40 €
2,20 €
3,50 €
3,50 €
2,00 €

Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:

Alergeni:

Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:

Alergeni:

Alergeni:
Alergeni:
Alergeni:

Alergeni:

1,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,3,69
3.9

3

1,69
1,3,69
1,3,69
1,3,69
1,3,69
1,3,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,3,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,69
1,3,69
1,69
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Menuji za seminarje in
poslovna srecanja

MENU L. “OKUSI LASKO”

Pena dimljene postrvi s hrenovo omako, marinirane rezine postrvi v pivu,
posiran kanelon postrvi v hrustljavem ovoju

Juha iz zelis¢ in krompirja
Hrbet mladega goveda s Spinaco in jurcki ovit v svinjsko mrezico,
omaka temnega piva, skutin kipnik, pivov cmok, koruzna polenta z meto,
zelenjava

Kolac iz pregrete smetane, pecene slive z medom, jogurt, skuta, orehi

36,00€/0sebo

Alergeni: 1,3,6,7,9,10

Stran

1"

GOSTINSKA PONUDBA

MENU II. Medeni menu

Goveji hrbet glaziran z medom, pe¢en mladi sir, hruskova sekanica z medom,
fermentirana rdeca cebula

Medeno - kisla zelenjavna juha iz pecice

Svinjska potrebusina s hrustljavo medeno skorjo
Pire korenja, glazirana pesa, krompir z zelisCi

Medena rezina z orehi, borovnicev piskot s sibirsko borovnico, krema breskve in medu
ali
Laska medenka

36,00€/0seho

Alergeni: 1,3,6,9

MENU III. Pivovski menu

Prekajeni goveji jezik, marinirana gomoljna zelenjava v svetlem pivu
Bucna majoneza, gel temnega piva, kruh z zelisCi

Pivovska juha, popecene kruhove kocke s tatarsko ajdo

Na nizki temperaturi peceno telecje plece v pivski marinadi, redukcija temnega piva
Hisni Strukelj s pregreto smetano, popecena vrtna zelenjava, olje materine dusice

Cokoladni narastek s kremo temnega piva, zmrzlina z izvleckom svetlega piva,
lesnikov drobljenec, jagodicevje

36,00€/0sebo

Alergeni: 13,69

www.thermana.si
Stran
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GOSTINSKA PONUDBA

MENU IV. Mediteranski menu MENU VI

Brancinov karpaco, pomaranc¢no olje, mlada solata s kaprami in incuni Kremna krompirjeva juha s popeceno slanino in peno iz prazenih buc¢nih semen

Juha iz vongol, rakov bisque, ocvrta polenta v zelis¢ih

File mladega piS¢anca v hrustljavem ovoju na beli, koruzni in

Morska Zaba iz pecice, pire sladkega krompirja, mladi por, limonina pena, petersiljev ¢ips
sipini polenti s paradiznikovim konkasejem in zelenjavno kreso

Pomarancna torta s pravo ¢okolado in piransko soljo, sivkin drobljenec, mangov pire
Cheesecake s sezonskim sadjem, sadni ¢atni

36,00€/0sebo
Alergeni: 13,5,6,7,8,9,10 36,00€/0sebo
Alergeni: 1,69,10
MENU V. MENU VII.

Jeterni pate, marmelada sibirske borovnice, kruhov opecenec Popecene rezine dimljene klobase, poSirano jajce, sezonske solate, staran jabol¢ni kis

Paradiznikova panacota, kraska panceta
Porova juha s krompirjem
Koruzna juha, kokice, bu¢no olje
Zvitki smuca z mlado blitvo na njokih muskatne buce,

Goveji hrbet ,, Sous Vide,, ,zeleni poper, fizol v slanini omaka iz pesta bazilike, bu¢nih semen in pecenih paradiznikov

Zelenjavni Strukeljc, sezonska zelenjava kuhana v sopari
Teledji hrbet, suhe fige v omaki, zapecen Strukelj iz pregrete smetane,

Mousse jagode, jagode s ¢okolado, meta krompir iz pecice, zelenjavni Sopek

Tris ¢okolade, pomaranca

36,00€/0seho

Alergeni: 1,69,11,14

40,00€/0sebho

Alergeni: 1,6,9,10

www.thermana.si

13

Stran



14

Stran

MENU VIIL

Savinjski zelodec, zelenjavna terina, zelis¢ni sir kmetije Knez
Cista juha z vloZzenim mesom in zelenjavo
Ramstek na zaru z zeliS¢nim maslom, bucke, paradiznik, olive, pecen krompir

Karamelna strjenka na pirinem testu, prazeni lesniki, karamelna omaka, hrustljava
sladkorna Cipka

38,00€/0seho

Alergeni: 1,3,6,9,10,11

MENU IX.

PiStancji galantin, zelenjava kuhana v sopari, jogurtova krema, kurkuma, zajbel;
Kremna juha iz zelene

Gratiniran file morske ribe z beSamelno omako, gorgonzolo, cheddar sirom,
dimljenim sirom in krusnimi drobtinami, paleta sezonske zelenjave

Svinjska ribica v hrustljavem ovoju, portska omaka, krema korenja z ingverjem,
jeSprenova kasa s pinjolami, zdrobova kroglica, glazirana zelenjava

Borovnice, grski jogurt, melisa

40,00€/0sebho

Alergeni: 1,3,6,7,9,10,14

GOSTINSKA PONUDBA

MENU X. Degustacijski menu

Pena dimljene postrvi s hrenovo kremo, marinirane rezine postrvi s susenim paradiznikom,
koromacem in balzami¢nim kaviarjem, kanelon postrvi v petersiljevem ovoju
z zeliséno emulzijo, solatke in zelis¢a
Gobova juha z jurcki iz pecice

Ravioli z Zajbljem in popecenimi repki morskih rakcev

Pecen file brancina, krompirjeva krema s tartufato, sotirani zelenjavni rezanci,
ragu iz Skoljk, paradiznika in Spinace

Ocvrt sladoled s kokosom, kasa karameliziranih jagod

42,00€/0sebo

Alergeni: 1,3,56,7,89,14

MENU XI. Degustacijski menu

Variacija plju¢nega fileja z zelis¢i
(carpaccio, sekanica, tagliata, olj¢no olje, limonin sok, kresa, pesini listici, motovilec, dimljen sir)

Juha letnega casa
Siroki rezanci, jurcki, ajdova kasa, listi¢i kozjega sira
Jagnjec¢ja zarebrnica z zelis¢no skorjico, rozmarinov pire, gomoljasta zelenjava

Cokoladni soufflé s tekoco sredico in hisnimi ¢atniji

44,00€/0sebo

Alergeni: 1,3,6,9,10,14

www.thermana.si
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MENU XII. Ayurvedski menu

CHAPATI
(nevzhajan indijski kruh)

PANEER PAKORA
(sir v rizevem testu s ¢ilijem, ingverjem, kurkumo in pikantno omako)

VEGETABLE SOUP
(zelenjavna pikantna juha)

SPINICH RICE
(basmati riz s $pinaco)
ALU KOFTA
(ocvrte zelenjavne kroglice v paradiznikovi omaki)
CABBAGE THORAN
(sveze zelje s Salotko in zaGimbami)

RAS MALAI

(skutine kroglice v smetanovi omaki)

32,00€/0sebo

Alergeni: 1,2,3,69,10

GOSTINSKA PONUDBA

MENU XIII. Veganski menu

Buckini rezanci marinirani z limono in oljénim oljem, sekanica melancanov s sezamovim oljem,
ocvrta bela polenta z jurcki, Cips rdece pese

PeterSiljeva juha z grahovim zlicnikom
Zafranova rizota z gobami, $pinaco in dimljenim tofujem

Narastek iz sladkega krompirja in drobnjaka, je¢menov steak s pinjami, gomoljna zelenjava z zelis¢i,
krema iz topinaburja, zelenjavni demiglas

Borovniceva torta z oreScki

36,00€/0sebho

Alergeni: 1,2,3,9,10,12

www.thermana.si

17
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[—

*Min. 25 oseb

Hladno-topli bifeji

GOSTINSKA PONUDBA

HLADNO-TOPLI BIFE 1.

Zoren prsut s pestom oliv in pinjol, osvezilna melona
Rezine hobotnice s kaviarjem zelene paprike
in krompirjevo solato z malimi kalamari
Mladi sir z zelis¢i

Telecji medaljon s prazenimi gobami,
francoski Zli¢nik s Spinaco in ricotto
Na zaru pecena piScancja jetrca, milanska polenta
Pecen mlad pujsek s karameliziranim sadjem,
orehi in cimetom, krompirjeve rezine s Cilijevo smetano
PiS¢ancja rolada z ohrovtom, jaj¢evci in mozzarello
Posiran file morske ribe z zelenjavo
Pecena zelenjava s tofujem
Fregola z grahom, belusi in papriko

Solatni vrt

Sladko in sadno razvajanje

45,00€/0sebo

Alergeni: 1,2,3,6,7,89,10

www.thermana.si
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HLADNO-TOPLI BIFE II.

Dimljena gnjat s hrenovo omako
Zelis¢ne palacinke s hisno skuto,
dimljenim lososom in Spinaco
Savinjski zelodec, sirove palcke

V panceto ovit file mladega goveda (plju¢ni medaljon),
omaka iz zelenega popra, popeceni hisni Struklji s skuto
Glaziran svinjski hrbet s hrustljavo skorjo, zapec¢en krompir s sirom
Pis¢ancji medaljoni s curry omako in sotiranim grozdjem,
riz s kurkumo, ocvrto ¢ebulo, rozinami in indijskimi ores¢ki
Ribji zvitki v hrustljavem ovoju,
pecena zelenjava s semeni in orescki
Falafel iz Cicerike
Bucni zvitki s proseno kaso na omaki susenega paradiznika
Pecene paprike s skuto

Solatni vrt
Sladko in sadno razvajanje

45,00€/0sebo

Alergeni: 1,2,3,69,10,14

Stran
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GOSTINSKA PONUDBA

HLADNO-TOPLI BIFE III. Lokalno in regionalno

ZACETNI OKUSI
Pogaca "Prsjaca” s pregreto smetano iz krusne peci kmetije Knez
Thermanina hiSna pasteta v koruznem hlebcku
Podlita svinjska pecenka in pecenica
Suhe mesnine in fantazija mladih sirov
Namazi iz Knezove skute in Thermaninega zeliS¢nega vrta

JUSNI OKUS
Profiteroli iz kokosjih jajc s kmetije Klinar na fizolovi kremni juhi
Kokosja juha z ravioli in njivsko zelenjavo kmetije Sinkovic¢

GLAVNI OKUSI
Postrvji file v koruzni panadi s samostanskimi zelis¢i, listi mlade Spinace
Svinjska ribica s hisnim pivom, dusena repa, gluhi Struklji, pec¢enjak
Goveji hrbet na zelenjavnih rezancih, njoki z ocvirki
Racja prsa z medom lokalnih ¢ebelarjev, zlozenka z mlinci, kanelon iz ohrovta in rdecega zelja
JeSprenj z jurcki, kasa iz rdece pese, gomoljasta zelenjava v tempuri

SOLATNI OKUSI
Solatni izbor

SLADKI IN SADNI OKUSI
Laska medenka O
Cesplje v pivovem testu
Struklji s pregreto smetano v lonéeni posodi
Zavitek z ajdovo kaSo na jabol¢ni Cezani
Sezonsko sadje

Skrbno pripravljene jedi pripravljamo iz certificiranih Zivil lokalnega porekla in vrhunske kakovosti.
Slednje oznacuje certifikat kolektivne blagovne znamke Okusiti Lasko.

45,00€/0sebo

Alergeni: 1,3,6,7,9,10,11,14

www.thermana.si
Stran
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HLADNO-TOPLI BIFE IV.

Rostbifovi zvitki z rukolo, ajdova kasa z zelenjavo
Natrgana svinjina v koruzni Strucki z marinirano zelenjavo
Buckina terina s knezovo skuto in pinjolami
Namaz bukovega ostrigarja, ostrigar v panadi, ¢emazeva majoneza, redkvica

Goveji medaljon z bu¢no kremo in brokolijem
Svinjina dusena v hiSnem pivu
Oskorjen pis¢ancji konfit z zelenjavo
Krompirjeva zloZzenka (rosti)

Wellington lososa s Spinaco, Zafranova omaka
Hisni Struklji z rde¢im radicem, skuto in tatarsko ajdo
Fuzi z gamberi, ¢eSnjevim paradiznikom in blitvo
Jasminov riz z lisickami
PeCena cvetaca z mladim sirom

Solatni vrt

Sladko in sadno razvajanje

45,00€/0sebo

Alergeni: 1,3,56,7,9,11,14

GOSTINSKA PONUDBA

HLADNO-TOPLI BIFE V.

UVODNE JEDI
Dimljena postrv z zelisci
Polenta s kranjsko klobaso in jeSprenovo kaso
Ocvrta cvetaca s Cilijevo omako in ingverjem

GLAVNE JEDI
Goveji hrbet v omaki s sadjem, lesnikovi ocvrtki
Pecene junecje licnice, cebulna marmelada, krema zelene
V pseni¢nem pivu dusena svinjska kraca, kruhovi cmocki
Gratiniran pis¢andji file, paradiznik, mozzarella, riz treh zZit
Losos, blitva, pe¢en krompir
Vege Zar nabodalo (sojin sir, gobice, kolerabice, ananas)
Pisani zelenjavni zvitki

|ZBOR PRIPRAVUJENIH SOLAT

SLADICE
Laska medenka, ¢okoladni tartufi, sadni in ¢okoladni minjoni,
drobljenec z gozdnimi sadeZi, tiramisu v kozarcu

45,00€/0sebo

Alergeni: 1,3,6,7,9,11,14

www.thermana.si
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S ponosom predstavljamo lokalne dobavitelje, s katerimi ustvarjamo izjemne okuse Laskega.
Stevilni med njimi so nosilci certifikata kakovosti kolektivne blagovne znamke Okusiti Lasko.

Mesnine KZ Lasko
Zelenjava, zelis¢a (vezano na sezono)
Eko kmetija Ocko, @)
Kmetija Sinkovic, @)
Kmetija Belej, @
Kmetija Klinar,
Lastni zelis¢ni vrt
Tatarska ajda
Kmetija Sinkovic @)
Skuta, mladi sir, pregreta smetana
Kmetija Knez
Bukov ostrigar
Kmetija Slapsak @)
Krompir
Kmetija Sagadin
Jajca
Kmetija Klinar
Moka
Mlin Grebenc
Med
Cebelarstvo Solar, @
Cebelarstvo Pislak
Sibirska borovnica
Kmetija Tomi¢
Thermana pivo (svetlo in temno)
Savinjska pivovarna CLEF

Imate omejitve v prehrani?

Nas zelite v zvezi z jedjo, ki jo pripravljamo za vas, na kaj opozoriti?

Ste vegan/ka ali vegetarijanec/ka?

Obrnite se na gostinsko osebje, ki vam bodo z veseljem priskocili na pomoc.

GOSTINSKA PONUDBA

www.thermana.si

V skladu z U R E D B O o izvajanju uredbe (EU) o zagotavljanju informacij o Zivilih potrosnikom - Uradni list RS
6/2014, z dne 24.1. 2014 str. 427 smo pripravili popis alergenov v nasi kulinariéni ponudbi. Prav tako Vam je nase
strezno in kuharskoosebje z veseljem na voljo za vsa dodatna pojasnila.

V skladu z zakonodajo za varnost zivil je obvezno oznacevanje alergenov v jedeh. V nadaljevanju je seznam 14
alergenoy, ki najpogosteje povzrocajo alergije.

TABELA ALERGENOV

1 GLUTEN oz. zita, ki ga vsebujejo in izdelki: pSenica, rz, jetmen, oves, pira, kamut

2 [ SOJA in izdelki

3 LUPINASTO SADJE in izdelki: leSniki, orehi, mandeljni, pistacija ter indijski, ameriski,
brazilski, makadamija in Queensland ores¢ki
4 | ARASIDI in izdelki

5 [ RAKIin izdelki

6 | JAJCA in izdelki

7 | RIBE in izdelki

8 | MEHKUZCI in izdelki

9 LAKTOZA oz. mleko in mle¢ni izdelki

10 | LISTNATA ZELENA in izdelki

11 | GORCICNO SEME in izdelki

12 | SEZAMOVO SEME in izdelki

13 | VOLCJI BOB in izdelki

14 | ZVEPLOV DIOKSID ter SULFITI, ¢e koncentracija presega 10mg/kg - |
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THERMANA

HOTELI | MEDICINA | WELLNESS | KONGRESI

Zdraviliska cesta 6, 3270 Lasko
Slovenija-EU
+386 3 734 89 88

gostinstvo@thermana.si
www.thermana.si

Cene veljajo od 1. 9. 2023 dalje in vsebujejo DDV.

Pridrzujemo si pravico do spremembe cen.

gn: Diat



